Produkta datu lapa uponor

EM LIKUMS PE100 SDR11 D63-45°
1000392

1/2



Produkta datu lapa

uponor

EM LIKUMS PE100 SDR11 D63-45°

1000392

Tehniskie dati
Item no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Mérvieniba

lekSejais diametrs_di
Z-mérvieniba ALPHA

z1

z2

Daudzums iepakojuma 1
Daudzums iepakojuma 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Item Unit Weight
platums

Item Oracle Description

2/2

6414908485540
06414908485540
1838326

Gab.

63 mm

45 °

65 mm

65 mm

50

600
06414905562633
06414905562640
81 mm

0,336 kg

87 mm

EM LIKUMS PE100 SDR11 D63-45°

Uponor Latvia

Ganibu dambis 7a
LV-1045, Riga
Latvija

T +371 67821321

E jautajums@uponor.com

www.uponor.com/Iv-lv




