

EM LĪKUMS PE100 SDR11 D63-45°

1000392



EM LĪKUMS PE100 SDR11 D63-45°

1000392



Tehniskie dati

Item no EAN	6414908485540
Item no GTIN	06414908485540
Item no LVI	1838326
Mērvienība	Gab.
Iekšējais diametrs_di	63 mm
Z-mērvienība ALPHA	45 °
z1	65 mm
z2	65 mm
Item Unit Height	81 mm
Item Unit Weight	0,336 kg
platums	87 mm
Item Oracle Description	EM LĪKUMS PE100 SDR11 D63-45°

Packaging

Daudzums iepakojumā 1	50
Daudzums iepakojumā 4	600
Packaging GTIN PL1	06414905562633
Packaging GTIN PL4	06414905562640

Uponor Latvia

Ganību dambis 7a
LV-1045, Rīga
Latvija

T +371 67821321
E jautajums@uponor.com

www.uponor.com/lv-lv